高性能 LBF 系列袋式过滤器
上海滤邦过滤技术有限公司
Shanghai Lvbang Filtration Technology Co., Ltd
专业可靠的过滤方案
LVBANG 滤邦
上海滤邦过滤技术有限公司--袋式过滤器、滤袋1
BFM 系列 BFD 系列 BFC 系列 BFP 系列
结构组成 过滤原理 装袋展示 不锈钢/PP 滤袋支撑网篮

尺寸 (DN)
过滤面积
(m2)
建议流量
(m3/h)
A B C D E F G 容积(L)
BFD LBFDA 1 50 0.25 5-15 415 260 588 219 560 - - 15
BFD LBFDB 1 50 0.5 20-30 785 260 958 219 560 28
BFD LBFDC1 1 25 0.1 2-4 332 150 462 114 260 - - 3
BFC LBFCB1 1 25-80 0.5 15-25 1000 190 1140 200 560 - - 28
BFC LBFCA1 1 25-80 0.25 5-15 680 190 820 200 560 - - 17
BFC LBFCC1 1 25-50 0.1 2-5 476 120 569 133 260 - - 5
BFS LBFSB4 4 80/100 2.0 40-80 620 430 1440 550 130 175 430 224
BFS LBFSRB6 6 80-100 3.0 60-120 620 479 1465 650 130 175 479 324
BFS LBFSB8 8 80-100 4.0 80-160 620 530 1515 750 130 175 530 446
BFS LBFSB12 12 150-250 6.0 120-240 630 605 1190 900 130 187 605 674
BFM LBFMB2 2 80-100 1.0 20-40 600 324 1346 400 130 175 324 112
BFM LBFMB3 3 80-100 1.5 30-60 600 404 1378 500 130 175 404 182
BFM LBFMB4 4 80-150 2.0 40-80 620 430 1398 550 130 175 430 224
BFM LBFMB5 5 80-150 2.5 50-100 620 454 1477 600 130 175 454 271
BFM LBFMB6 6 100-150 3.0 60-120 620 479 1497 650 150 207 479 324
BFM LBFMB7 7 100-200 3.5 70-140 620 504 1526 700 150 207 504 382
BFM LBFMB8 8 100-200 4.0 80-160 630 530 1550 750 150 207 530 446
BFM LBFMB9 9 100-200 4.5 90-180 630 555 1575 800 150 207 555 516
BFM LBFMB10 10 150-250 5.0 100-200 630 580 1600 850 150 230 580 592
BFM LBFMB12 12 150-250 6.0 120-240 630 605 1751 900 150 230 605 674
BFM LBFMB14 14 200-300 7.0 140-280 940 655 1963 1000 180 289 655 859
BFM LBFMB16 16 200-200 8.0 160-320 940 681 2138 1050 180 289 681 961
BFM LBFMB18 18 250-350 9.0 180-360 986 731 2203 1150 180 316 731 1188
BFM LBFMB20 20 250-400 1.0 200-400 986 758 2263 1200 180 316 758 1312
BFM LBFMB22 22 300-450 11.0 220-440 1006 758 2313 1200 180 342 758 1312
BFM LBFMB24 24 350-450 12.0 240-480 1031 808 2813 1300 180 368 808 1584
2、以上过滤器尺寸仅作选型参考，实际订购尺寸以正式图纸为准。
说明：1、过滤器流量取决于滤袋流量及进出口尺寸，流量并非决定选型的唯一因素，还有杂质含量、粘度等等，具体选型请咨询销售工程师。
滤袋
数量